
 P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

N 

511 

517 

353 

35 

23 

3 

333 

669 

823 

82 

13 

29 

408 

19 

711 

16 

399 

444 

1 

39 

100 

119 

510 

85 

Nome 

MECCHI SAMUELE 

MANNINI NICCOLO' 

UCCELLINI ANDREA 

NAPOLITANO GABRIELE 

FRANCALANCI AYRTON 

FREDIANI NICHOLAS 

ALAMANNI ENEA 

MANCINI ALUNNO CESARE  

TAMAGNINI DENIS 

BENI GIACOMO 

PAOLUCCI NICOLO' 

VAGLINI FILIPPO 

PRETTO TOMMASO 

FANTONI ELIA 

SQUARCIALUPI MATTIA 

ONORI THOMAS 

BETTI ANDREA 

CIURNELLA GABRIELE 

MENICHELLI LORIS 

RAGNINI ELIA 

MARCHETTINI PIETRO 

ONORI NICOLAS 

TUFO JACOPO 

PUICA NICOLAS ANDREI 

Club 

PELLICORSE 

MEGAN RACING 

FERMIGNANESE 

BRILLI PERI 

A.M. ARETINA 

VERSILIA CORSE 

MEGAN RACING 

GAERNE 

TRASIMENO G CAPECHI 

PELLICORSE 

A.M. ARETINA 

PELLICORSE 

BRILLI PERI 

SPARKS REGGELLO 

BRILLI PERI 

SPOLETO 

BRILLI PERI 

MOTOR'S CLUB PANICALE 

SPOLETO 

BRILLI PERI 

ERRESSE 

SPOLETO 

RACING TERNI 

BRILLI PERI 

Moto 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

Classe 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

Reg 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMB 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMB 

TOSCANA 

UMB 

UMB 

TOSCANA 

TOCANA 

UMB 

UMB 

TOSCANA 

Gap 

1.460 

2.042 

10.047 

10.780 

14.485 

16.572 

17.066 

17.907 

22.225 

27.079 

27.826 

28.068 

30.792 

32.245 

33.076 

33.304 

34.170 

35.395 

39.776 

40.718 

41.480 

55.213 

2:56.634 

Lap 

5 

8 

6 

7 

5 

7 

5 

5 

6 

6 

2 

5 

6 

5 

5 

6 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

0 

Best 

2:03.366 

2:04.826 

2:05.408 

2:13.413 

2:14.146 

2:17.851 

2:19.938 

2:20.432 

2:21.273 

2:25.591 

2:30.445 

2:31.192 

2:31.434 

2:34.158 

2:35.611 

2:36.442 

2:36.670 

2:37.536 

2:38.761 

2:43.142 

2:44.084 

2:44.846 

2:58.579 

5:00.000 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/06/2019 10:37:58 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Baldi 

Esposta ore:_____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

UMBMX003 - Castiglione del Lago 

65 Debuttanti e Cadetti 

Prove Cronometrate 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:04:58 

Castiglione del Lago 1,500 Km. 

02/06/2019 10:00 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


